
niedziela, 15.06.2025

UROCZYSTOŚĆ NAJŚWIĘTSZEJ TRÓJCY

Dziękuję za pomoc w przygotowanie PIKNIKU PARAFIALNEGO, pani sołtys Agnieszce Antoń, Magdalenie Pagacz, Radzie Parafialnej,

Wspólnocie Bolęcinskiej Salki Muzealnej, Kołu Gospodyń Wiejskich w Bolęcinie i Pile Kościeleckiej, Panu Bartoszowi Gacia, Scholi

Ululatus, Panu Dominikowi Nastałek z LKS Promyk, Wolontariuszom z Parafialnego Caritas, Panu Adamowi Turskiemu oraz za wspólną

modlitwę podczas ODPUSTU PARAFIALNEGO. 

Za tydzień po mszy świętej o godz. 10.00 spotkanie młodzieży klasy 7 przygotowującej się do bierzmowania.

Wydarzenia liturgiczne tygodnia: We wtorek – wspomnienie św. Alberta Chmielowskiego W środę – Nowenna do Matki Bożej

Nieustającej Pomocy. Intencje można składać przy obrazie. W czwartek – Uroczystość Najświętszego Ciała i Krwi Chrystusa (Bożego

Ciała). Msze św. w naszym kościele jak w niedzielę. Po Mszy św. o godz. 10.00 procesja do 4 ołtarzy. Proszę o przygotowanie ołtarzy w

tradycyjnych miejscach jak w zeszłym roku i dekorację domów. Zapraszam do niesienia chorągwi i feretronów, dzieci w strojach

komunijnych i dzieci sypiące kwiaty przed Najświętszym Sakramentem. Od piątku Msze św. o godz. 18.00 z procesją wokół kościoła w

ramach oktawy Bożego Ciała. W piątek – Nabożeństwo do Matki Bożej Róży Mistycznej po Mszy świętej W sobotę – wspomnienie św.

Alojzego Gonzagi W niedzielę – Uroczystość Najświętszej Trójcy. Spotkanie młodzieży klasy 7 przygotowującej się do bierzmowania

zostało przeniesione na 22 czerwca. W trzecią niedzielę miesiąca przypada składka inwestycyjna. Zachęcam do lektury gazet: Gościa

Niedzielnego, Niedzieli i odwiedzenia naszej Biblioteki. Dziękuję za porządkowanie świątyni. O pomoc w trosce o naszą świątynię w

sobotę proszę mieszkańców Piły Kościeleckiej ul. Krakowska, Wojskową, Zielona, Krótka, Trzebińska od mostu do dawnej jednostki.

Parafia w Płazie planuje wydanie książeczki p.t. „Żołnierze Wielkiej Wojny z Płazy i okolicy”, poświęconej walczącym w czasie I wojny

światowej. Niestety powoli znikają już oni z naszej pamięci, a przecież to nasi dziadkowie i pradziadkowie. Warto pamięć o tych

osobach ocalić od zapomnienia. Dlatego kto by miał jakieś materiały na ten temat: np. dokumenty czy zdjęcia związane z tymi

osobami, to bardzo prosimy o ich udostępnienie. Najlepiej byłoby w kancelarii parafialnej w Płazie, bo wtedy można je skopiować i od

razu oddać właścicielowi. Przewodnik Wspólnoty VII serdecznie zaprasza wszystkich Czcicieli Matki Bożej Częstochowskiej na 45

Pieszą Pielgrzymkę Krakowską z Chrzanowa na Jasną Górę w dniach od 7 – 11 sierpnia. Zapisy internetowe są już otwarte od 1

czerwca do 5 sierpnia – link wraz z kodem QR umieszczony jest na plakatach w gablotce przy kościele, zaś zapisy stacjonarne

odbywać się będą od 1 do 5 sierpnia w salce przy kościele MB Różańcowej w Chrzanowie.
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